PAGE
2

[image: image1.png]

МОСКАЛЕНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

от  16.01.2002г № 2

О назначении состава территориальной

избирательной комиссии по выборам

депутатов Законодательного Собрания

Омской области 24 марта 2002г

Рассмотрев предложения, внесенные на собрании избирателей по месту работы, а также предложения территориальной избирательной комиссии предыдущего состава

                 Районный Совет  Р Е Ш И Л:

1. Назначить состав территориальной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Омской области 24 марта 2002 года.

          Список прилагается.

Председательствующий

районного Совета                                                                            В.И. Мосур

С П И С О К

кандидатур в состав территориальной избирательной комиссии Москаленского района Омской области  по выборам депутатов Законодательного Собрания

Омской области 24 марта 2002г

1. Аккерман Владимир Филиппович, начальник Москаленской  РЭС Западных электрических сетей АК "Омскэнерго"

2. Афанасьев Александр Александрович, заместитель Главы администрации района

3. Белькова Татьяна Семеновна, нотариус Москаленского нотариального округа

4. Исаченко Валентина Владимировна, инструктор Районного узла электрической связи

5. Королева Татьяна Александровна, заместитель директора ЦБС

6. Островой Николай Николаевич, директор Москаленского районного узла электрической связи

7. Скачкова Любовь Ивановна, учитель Москаленской вечерней школы

8. Соляник Светлана Геннадьевна, главный специалист по правовым вопросам администрации района

9. Чубко Василий Петрович, директор ГУ "Центр занятости населения Москаленского района"

_1041687902.doc
[image: image1.png]